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Głowica termostatyczna GTZ08
ZigBee 3.0 TUYA

Cena brutto 184,55 zł

Cena netto 150,04 zł

Czas wysyłki do 7 dni roboczych

Numer katalogowy GTZ08

Opis produktu

Głowica termostatyczna GTZ08 ZigBee 3.0 TUYA

Inteligenta głowica termostatyczna GTZ08 ZigBee 3.0 TUYA
Ta oferta dotyczy: głowica termostatyczna ZigBee 3.0 TUYA Model GTZ08

Najnowszej generacji protokół ZigBee 3.0 wraz z aplikacją TUYA Smart pozwala Ci na stworzenie prawdziwie
inteligentnego domu. Po ustawieniu prawidłowych harmonogramów dla każdego dnia tygodnia możesz
zapomnieć o codziennym pamiętaniu o kontroli poziomu otwarcia głowic.

Głowica termostatyczna ZigBee oferuje:

Precyzyjne zdalne i automatyczne ustawianie temperatury grzejników za pomocą aplikacji w smartfonie (TUYA
SMART).
Automatyczny harmonogram zmian temperatur.
Automatyczny tryb wykrywania otwartego okna (głowica wykrywa otwarte okno w określonym czasie zamyka zawór
wykrywając wietrzenie pomieszczenia).
Odczyt temperatury oraz automatykę z innymi elementami ekosystemu TUYA na podstawie tych wartości.
Ustawienie wielu głowic w jedną grupę. Ustawienia grup w tryb EKOLOGICZNY.

Dodatkowo w ustawieniach możesz skonfigurować scenariusze dla automatyki pozostałych urządzeń.

Uwaga! Do tego urządzenia potrzebna jest bramka ZigBee
3.0 TUYA dostępna w naszej ofercie.

Charakterystyka:Możesz automatyzować wszystkie swoje pozostałe urządzenia z aplikacji TUYA z
parametrami tego czujnika.Automatyzacja z parametrami:Obecna temperatura: mniejsza, większa,
równa, dokładność do 0,1 stopniaTemperatura nastawiona: mniejsza, większa, równa, dokładność do 0,5
stopniaTryb: Auto. Ręczny, Wakacje, Wakacje gotoweStan wykrycia otwartego okna: Włączony,
wyłączonyOdkryj zupełnie nowe możliwości systemu TUYA Smart Life
Zdalne sterowanie ogrzewaniem w domu lub mieszkaniu poprzez głowice termostatyczne montowane na zaworze
grzejnika.
Głowica łączy się z bramką ZigBee TUYA (dostępna u nas w ofercie).
Przy użyciu smatfona możesz w prosty sposób sterować temperaturą w pomieszczeniach. Wystarczy, że zainstalujesz
popularną aplikacje TUYA-Smart Life, która jest dostępna w polskiej wersji językowej.
Możesz zdefiniować harmonogramy dostosowane do Twojego trybu życia z określeniem pożądanej temperatury.
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Dzięki temu energia nie będzie marnowana, a koszty ogrzewania realnie się zmniejszą!
Możesz ustawić tryb wakacyjny. Ustawiasz na jednej lub na całej grupie głowic kiedy wyjeżdzasz, kiedy
wracasz i głowice w czasie Twojej nieobecności obniżą temperaturę, a jak wrócisz dom będzie już
odpowiednio nagrzany.
Głowica jest łatwa w obsłudze - po jej zaprogramowaniu możemy zapomnieć o konieczności ręcznej regulacji każdego
dnia. Głowica utrzymuje zadaną temperaturę dla określonego przedziału czasu. Wszystko zdefiniujesz w łatwy sposób
w aplikacji.
Wyświetlacz LCD oraz ręczne pokrętło do manualnej zmiany nastaw czy trybu.
Minimalistyczny wygląd pasujący do każdego wnętrza.

Funkcje:
1. Urządzenie wyposażono w wielofunkcyjny manipulator. Można za jego pomocą parować z centralą, zmieniać

nastawy temperatury czy trybu działania. Można zmieniać blokadę przed dziećmi.
2. Urządzenie posiada jasny i czytelny wyświetlacz LED. Po chwili od zmiany nastaw wyświetlacz wygasa

aby oszczędzać baterię. Aby sprawdzić jaka jest obecnie temperatura wystarczy nadusić przycisk
manipulatora.

3. 3 dołączone adaptery umożliwiają montaż z 99% zaworów grzejników.
4. Głowice GTZ08 posiadają możliwość konfiguracji predefiniowanych ustawień

Komfortowa temperatura 5-30 st.
Temperatura EKO
Korekta temperatury
Otwarte okno
Tryb wakacyjny
Tryb blokady
Zabezpieczenie przed dziećmi
Grzanie

Głowica ma predefiniowane 5 funkcji ułatwiających jej wygodne użytkowanie.
Wykrycie otwarcia okna - podczas wietrzenia, po wykryciu nagłego spadku temperatury urządzenie zamyka zawór
w celu oszczędzania energii cieplnej.
Antyzamrożeniowy - zabezpieczenie przed zamarzaniem - jeśli zawór jest wyłączony, a temperatura w
pomieszczeniu spadnie poniżej 5 st.C, to termostat będzie utrzymywał temperaturę minimalną 5 st.C aby zabezpieczyć
instalację przed zamrożeniem
Blokada rodzicielska - zabezpieczenie przed dziećmi, jeśli wciśnięto manipulator na dłużej, zostanie on
deaktywowany.
Powiadomienie o baterii - informacja o niskim poziomie baterii
Tryb wakacyjny - szybkie przełączenie termostatu do trybu wakacyjnego, temperatura będzie utrzymywana na
stałym wcześniej ustawionym poziomie
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